РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*      *     *      *      *      *      *      *      *      *      *      *      *      *      *       *      *      *      *     *     *    *
Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2                               8 (39557)  7-08-96
                                                                                                                            8-950-087-78-60

от 27 марта  2018г.                                           № 48
«О проведении общественных обсуждений по рассмотрению проекта  Правил благоустройства территории Шумского муниципального образования »
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6, Устава Шумского муниципального образования, администрация Шумского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 27 апреля 2018 года в 16.30 часов общественные обсуждения по рассмотрению проекта Правил благоустройства территории Шумского муниципального образования».

2. Назначить проведение общественных обсуждений по рассмотрению проекта Правил благоустройства территории Шумского муниципального образования на 27 апреля 2018 года в 16 часов 30 минут в здании администрации Шумского муниципального образования (р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2). Дополнительную информацию можно получить  по телефону 8-950-087-78-60.

3.  Участниками общественного обсуждения являются граждане, проживающие на территории Шумского муниципального образования, индивидуальные предприниматели, органы государственной власти, органы местного самоуправления, общественные организации, юридические лица независимо от форм собственности, осуществляющие свою деятельность на территории Шумского муниципального образования.
4. Лицо, желающее направить свои замечания и (или) предложения по проекту Правил благоустройства территории Шумского муниципального образования должно указать:

 - фамилию, имя, отчество, дату рождения, контактные телефоны, почтовый адрес и адрес электронной почты (для физического лица).

- наименование организации, фамилию, имя, отчество представителя организации, почтовый адрес (для юридического лица).

Не подлежат рассмотрению замечания и предложения:
1) В которых не указаны:

   - фамилия, имя, отчество участника общественного обсуждения (для физического лица).

- наименование организации, фамилию, имя, отчество представителя организации - участника общественного обсуждения (для юридического лица).

2)  Не поддающиеся прочтению;

3)  Содержащие нецензурные либо оскорбительные выражения;

4) Поступившие по истечении установленного срока проведения общественного обсуждения.

5. Замечания и (или) предложения направляются в электронном виде на электронный адрес - shumskoemo@rambler.ru  или на бумажном носителе по адресу: 665130, Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2, с 8.00 ч. до 17.00 ч. (с 13.00 ч. до 13.00 ч. перерыв)

6. Специалисту администрации Шумского муниципального образования Коневой М.В. поручить:

- организовать информирование участников общественных обсуждений, указанных в пункте 3 настоящего постановления;

- опубликовать итоги общественных обсуждений  на официальном сайте муниципального образования «Нижнеудинский район», на странице Шумского муниципального образования в течение 10 дней с момента окончания общественных обсуждений.
      7.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Нижнеудинский район», на странице Шумского муниципального образования в сети «Интернет».
Глава Шумского

муниципального образования                                                                           Ю.А.Уточкин
PAGE
2